מידעון חודש מאי-יוני

03/06/2013

כ"ה סיון, תשע"ג

## דף מידע לחברי עמותת

### פסגת אפק

לכבוד חברי עמותת פסגת אפק שלום רב,

אנו שמחים להביא בפניכם מס' עדכונים בקשר להתקדמות הפרויקט –

#### היתרי בניה :

הוועדה המקומית לתכנון ולבנייה שהתכנסה ב 09/5/2013 אישרה את 4 יחידות השבס. בימים האחרונים התקבל פרוטוקול בתנאים לקבלת היתר בניה.